SUMPORRIESANII OIS A

1)—
T1U=J — WA EEAY 25T T RS
S{TIMIRIBE S (EPD) RRBFHRBXASE1-14-8
BRES © JR-AI-23141E KANDA SQUARE GATE

£/50 l/__Us_ *E ‘S’*% https://ecoleaf-label.jp

m 4-in—1 Monochrome Laser Printer
at your side MFC-L6915DN o eu

759 —Tx#HA=24 / BROTHER INDUSTRIES, LTD.

brother
. |
BER{ ERES JR-AI-23141E
JEFAPCRES PA-590000-AI1-07
HE1EHED
PCR% BEMRA L IBEEE (557hR]
HENSRESE VNS 2023%9A8H
W H&EA OFPfEEA WEIEaEE  202349H4H
EAARIEGE. £, A, (A - HEHSEIR, B UYL IREES T S RFLFREEAT
REEES IV-AI-23141E
HmDBNK, FTEMLE - 5T IREEE#HAR  202849H3H
B : MFC-L6915DN PCRLE1—0D=ENE
- E8BSR  E/UOEPAHR SREASZ% 20234 48 24H
- J7OTEY (ESRIAHE) RER B 22
FRARRY X A4 (B —HEE AT R TR e i)
- BARBY X A4 E=EIRHIE*
« 2—)\—=G33d% SEPiREEE /\EA FRIEE
- RAREE : 20.0kg. ‘BEA : 4.8kg
- BB EFDRIEEE ISO14025(CHE > e AREERUT —F DI U TAREE
- BiR/HEERLAN OREB m SAED
*2 A7 ARSI EZ T TEBEARANDIRIDGZE(E. S XFT AR ZITD
X ABBEFEUHLEITY, FEBAERORRERH
ATy olce v

I -T MRS SIREH T CEIES
TEL: 052-824-2511 (4XZ) FAX: 052-821-5177 https://www.brother.co.ip/
ZiFES . JR-AI-23141E



https://www.brother.co.jp/

T1y-7 SUMPORIESAII OIS A
e —BADEAT T T TR R
A{TMIRIBEE (EPD) ERHBTRORAWHE1-14-8
BiRES . JR-AI-23141E KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.ip

O34 TVA DIz EFHlFER

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SURZE) IPCC 2013 GWP 100a 300 |kg-CO2eq
BEEAL 0.18 |kg-SO2eq
BRHE 0.013 | kg-Sbeq 6
m DEMFEEE = Q% = QiRiRE
B OFER-HEER mOEE-JY(IIL
M Hifif 8t | OEMEEE  Q%E Qi | @mm - ISR | cmE- UB1oL
SYRZE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO,eq | 3.0E+02 || 1.8E4+02 | 9.0E+00 | 1.4E+01 | 6.3E4+01 | 4.1E+01
BEMEAL kg-SO,eq | 1.8E-01 1.3E-01 2.0E-03 8.9E-03 1.5E-02 1.9E-02
BRHE kg-Sbeqg 1.3E-02 1.2E-02 3.1E-05 | 6.1E-05 | 6.0E-04 1.0E-05
QFAITHADIA N> SNUSDIRE C#MPRUMEICRT D18
1= Bi{s - ME (ERED) Bi{s
IEBETREEIR 1.3E+01 kg F=p ik 4.8E+00 kg
JEBA NIRRT RILF— 4.5E+03 M] SUS 7.1E-02 kg
BETREER 4.6E+01 kg FILE=OLA 1.1E-01 kg
BAORETRILF— 8.4E+01 M] TOMER 0.0E+00 kg
RIKDHEE 3.1E-01 m3 TSRFVYD 1.3E+01 kg
N 1.7E-01 kg
HSX 8.9E-01 kg
K - K 3.9E+00 kg
EEREIERER 9.0E-01 kg
Z At 1.2E+00 kg

GHEMRICEIT SEMFH

EREREOEEE (SFUA)
Jr o2z (B ZAMRE) | BEFERAR 5. 1X%(E : £48,0004
BIVAERHER/ P —>  ITU-T No.1F v — b, EIRIBIRISREGREICEEFAL. ARGISEUL@ET

|

©-1.€DMDRIERESH
ARMOMETERE EFEEPmROD bF—RUORBSEHRBREE(FISO14001 FEER TIHICTITHNTVE T,

QEALIEZRT—HDERS
IDEA v2.1.3 RUSUMPOBRIESNILT DY S ABSRHREAT v1.10 ZERA UL,

®fF%

0T —FEEDSEIE. PCREKXUERE - EEMRIEESRBLTIIEE0,
O LLEICDWTI(E. BE - EEMRREICRESINERGZEZUEBEICUMNRDESNERE A,
(B88%URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
SixES . JR-AI-23141E



	ｴｺﾘｰﾌ①
	ｴｺﾘｰﾌ②

